Приложение № 1 к Дополнительному

Соглашению по электронному документообороту от «___»_________  ____ г. к Договору поставки № ____________ от "____"_____________ _______ г.

Директору ООО «ТВК-Р»

Кузнецову В.Г.

___________________________________

           (наименование контрагента)

Настоящим сообщаем, что в качестве провайдера по электронному документообороту с ООО «ТВК-Р» выбрана компания ___________________________ (указать наименование EDI провайдера). Просим организовать подключение в кратчайшие сроки.

1. Информация о Поставщике:

	ИНН Поставщика
	GLN Поставщика
	ИД Поставщика
	КПП (поставщика)

	Дополнительно заполняется в случае если КПП филиалов отличается от КПП головного предприятия

2. Наименование EDI- сообщения к подключению:

- ORDERS
- ORDRSP

- DESADV

- RECADV
- УПД

-УКД
3. Единица измерения товара в заказе – Минимальная единица товара.

3.1. По умолчанию:

- Для товаров с фиксированным весом «штука» - заказ всегда в «штуках».

- Для товаров с нефиксированным весом – заказ всегда в  килограммах.

«____»___________________20___ г.          __________________        __________________________

(подпись)
       (ФИО руководителя, печать)